

Stadt Haselünne

Bekanntmachung

Öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Rates der Stadt Haselünne am Donnerstag, den 26.09.2024 um 17:00 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses, Rathausplatz 1, 49740 Haselünne

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2. Feststellung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Rates am 13.06.2024
- 4. Bericht der Verwaltung
- 5. Neufassung der Hundesteuersatzung der Stadt Haselünne
- 6. Beschluss über das Einzelhandelskonzept für die Stadt Haselünne
- 7. Aktualisierung des Verkehrsentwicklungsplanes der Stadt Haselünne
- 8. Beschluss eines integrierten städtebaulichen Entwicklungskonzeptes für die Stadt Haselünne
- 9. Lärmaktionsplan für die Stadt Haselünne zur Umsetzung der vierten Runde der Umgebungsrichtlinien, hier: Abwägungsbeschluss und Beschluss Lärmaktionsplan
- 10. Neubau einer neuen Heizungsanlage für die Bödiker Oberschule
- 11. Anfragen und Anregungen
- 12. Einwohnerfragestunde

Es folgt eine nicht öffentliche Sitzung.

Haselünne, den 17.09.2024

Burgermeister